
31/03/2021 Edital nº 13, de 30 de março de 2021PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital nº 13, de 30 de março de 2021PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-13-de-30-de-marco-de-2021processo-seletivo-simplificado-311512976 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/03/2021 | Edição: 61 | Seção: 3 | Página: 54

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 13, DE 30 DE MARÇO DE 2021PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 05 de dezembro de 2021,

Edital nº 03/2021 - Campus Rio Pomba

Área RP001 -Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110440000086 ALINE MORAES DE CARVALHO 35.00

202110100000087 LEONARDO DE SOUZA 30.00

202110460000072 MARCIANO RENATO RIBEIRO 12.00

202110940000073 ANDRESSA FURLAN FERREIRA 2.00

Charles Okama de Souza

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


